
ZARZĄDZENIE Nr 0050.74.2017
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 31 lipca 2017 r.

zmieniające  Zarządzenie  Nr  0050.65.2017  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  11  lipca  2017  r. 
w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  na  robotę  budowlaną  pod  nazwą  „Rozebranie  istniejącego  i  budowa 
nowego mostu drewnianego na Jeziorze Zamkowym w Wąbrzeźnie”

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 0050.65.2017 z  dnia  11 lipca 2017 r.  w sprawie powołania  Komisji 
Przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  robotę 
budowlaną  pod  nazwą  „Rozebranie  istniejącego  i  budowa  nowego  mostu  drewnianego  na  Jeziorze 
Zamkowym w Wąbrzeźnie” §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego  o  wartości  nieprzekraczającej  kwoty  o  jakiej  mowa  w  przepisach  wydanych  na 
podstawie art.  11 ust.  8 Prawa zamówień publicznych na robotę  budowlaną pod nazwą „Rozebranie  
istniejącego i budowa nowego mostu drewnianego na Jeziorze Zamkowym w Wąbrzeźnie” powołuje się 
Komisję Przetargową w składzie:
1) Agnieszka Gackowska – przewodniczący;
2) Sylwester Dalasiński – sekretarz;
3) Dorota Stempska – członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        BURMISTRZ

/-/ mgr Leszek Kawski

__________________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250,  

1265, 1579, 1920 i 2260, z 2017 r. poz. 933.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  Zarządzeniem  Nr  0050.65.2017  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  11  lipca  2017  r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  robotę  budowlaną  pod  nazwą  „Rozebranie  istniejącego  i  budowa  nowego  mostu 
drewnianego na Jeziorze Zamkowym w Wąbrzeźnie” została powołana doraźna komisja przetargowa do 
przeprowadzenia ww. postępowania.

Zmiana Zarządzenia wynika z faktu przebywania członków komisji na urlopie wypoczynkowym 
i konieczności powierzenia obowiązków sekretarza i członka komisji innym osobom. 

Inspektor
Stanowisko ds. zamówień publicznych

i programów europejskich

/-/ Agnieszka Gackowska


